
 - 1 -  

Český kynologický svaz 
U Pergamenky 3 
170 00  Praha 7 
www.kynologie.cz  
 
 
 

INFO 3/2007   
Praha - prosinec 

 
 
 

Obsah : 
1.  Termín zaslání zpracovaných podkladů členské základny   
2.  Upozornění - zkoušky z výkonu 
3.  Plánování zkoušek z výkonu 2008 
4.  Výběrové akce v roce 2008 
5.  Obecné podmínky pro pořádání VS pro MS FCI a M ČR IPO pro 

rok 2008 
6.  Výběrové soutěže pro M ČR stopařů 08 a MS FCI 09  
7.  Propozice Mistrovství ČR ZVV3 
8.  Výše odměn rozhodčích, vedoucích stop, kladečů a figurantů     

na akcích ČKS 
9.  Různé :  
      a) nové vydání Sborníku řádů, směrnic a pokynů pro    
          výcvikovou činnost 
      b) Upozornění na změnu zákona o účetnictví  
      c)  Seznam svazových figurantů.  
      d)  Pozvánka na školení rozhodčích obedience.  
     
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cz.kynologie.cz/


 - 2 - 

 

 



 - 3 - 

PRACOVNÍ DOBA SEKRETARIÁTU A PLEMENNÉ KNIHY ČKS : 
   Po       7,00 -  15,30                       Út       7,00 -  16,30 
   St        7,00 -  15,30                       Čt       7,00 -  15,30 
   Pá       7,00 -  14,30 
 

   Polední přestávka:     12.00 -  12.30 hodin  

JEDNACÍ DNY 
Sekretariát –            úterý         7,00  -  11,45            12,45 – 16,15 
Plemenná kniha       úterý         7,00  -  11,45            12,45 – 16,15 
                                 středa         7,00  -  11,45            12,45 – 15,15 
 
 

TELEFONICKÉ  SPOJENÍ:     

Denně       7.00 - 9.00 hodin 
 
 
Po dobu ostatní pracovní doby i mimo:  e-mail: srb@kynologie.cz,   
                                                                                 vystava@kynologie.cz
                                                                                 info@kynologie.cz 
                                                                                 plemennakniha@kynologie.cz
               zkousky@kynologie.cz 
               bavorova@kynologie.cz  
    

TELEFONY: 
Ústředna – sekret. p. Chaloupková     tel./fax: 266 722 235 724 782 716 
Plemenná kniha sl. Bavorová 266 722 224 724 782 715 
 p. Tocháčková , 266 722 224 724 782 719 
 p. Suchá 266 722 239 724 782 717 
Členská základna p. Srb 266 722 238 723 310 711 
Zkoušky, dotace  p. Míšková 266 722 238 724 782 718 
Výstava p. Novotná 266 722 239 724 782 720 
 
 

www.kynologie.cz

mailto:srb@czkynologie.cz
mailto:vystava@czkynologie.cz
mailto:plemennakniha@kynologie.cz
mailto:miskova@kynologie.cz


 - 4 - 

1. TERMÍN ZASLÁNÍ ZPRACOVANÝCH KOMPLETNÍCH PODKLADŮ 
ČLENSKÉ ZÁKLADNY: 

Zpracované podklady, včetně úhrady členských příspěvků zašlete na adresu 
Českého kynologického svazu, U Pergamenky 3, 170 00  Praha 7 nejpozději          
do 11. 1. 2008 !!!

Požadavky budou  vyřizovány v pořadí podle doručení sekretariátu  ČKS. 

Termíny dohlašování členské základny a zasílání členských průkazek: 
Termíny pro dohlašování a zpracování nových přešlých členů v průběhu roku 

jsou následující: 
 seznamy došlé na ČKS do : průkazky z ČKS do pošty do: 
  10. 3. 2008   31. 3. 2008 
  10. 4. 2008   30. 4. 2008 
  10. 5. 2008   31. 5. 2008 
  10. 6. 2008   30. 6. 2008 
  10. 7. 2008   31. 7. 2008 
  10. 8. 2008   31. 8. 2008 
 

poslední termín pro nahlášení členů na rok 2008 
                        10. 9. 2008                                           30. 9. 2008 
 

!!!!     Sekretariát nebude vyřizovat průkazky novým členům 
z podkladů došlých  po 10. 9. 2008 .    !!!! 

2. UPOZORNĚNÍ NA NĚKTERÁ DŮLEŽITÁ USTANOVENÍ A USNESENÍ 
  pro připuštění ke zkouškám z výkonu je podmínkou se prokázat členskou 

legitimací ČKS nebo MSKS s platnou známkou pro daný rok  nebo 
průkazkou  chovatelského klubu s průkazným dokladem o členství pro 
daný rok a zaplacenými členskými příspěvky, (nebude-li  konkrétní osoba  
nahlášena v členské základně ČKS nebo v chovatelském  klubu - zkouška bude 
automaticky zrušena) 

  na základě kontroly výsledkových listin ze zkoušek z výkonu byly zjištěny  
nedostatky při kontrole členství v ČKS, kdy ZKO vydala známky nečlenům. 
Nepřihlášeným členům byla zkouška zrušena. 

  ZKO nesmí vydat známky těm členům, které nepřihlásila do ČKS 



 - 5 - 

UPOZORNĚNÍ NA USNESENÍ PČKS ZE DNE 24.10.2007  
Usnesením   189/07 rozhodlo PČKS v návaznosti na účast  kupírovaných 
jedinců na akcích v ČR , případně realizaci kvalifikací chovatelských klubů mimo 
ČR :  
  nenavyšovat fin. prostředky ze státní dotace o příspěvek ČKS - DOB, box, BC  
  neposkytovat fin.prostředky na činnost klubů - DOB, Box, BC   
 

Následně bylo na Plénu ČKS 8.11. t.r. upozorněno na povinnost  dodržování 
stanov a všech zákonných ustanovení nejen vlastním ČKS, ale i jeho členskými 
subjekty .Základními povinnostmi členů je závaznost všech usnesení , tedy sjezdu,  
předsednictva i pléna. Dne 30.11.2005 schválilo Plénum ČKS ustanovení týkající 
se zákazu kupírovaných jedinců na akcích podle stávajících zkušebních řádů . 

Zákon na ochranu zvířat proti týrání č. 246 a prováděcí vyhláška č. 192 je           
pro všechny občany ČR , nejen členy ČKS závazná. 

Ty subjekty ČKS, které nehodlají zákaz účasti kupírovaných jedinců na akcích 
respektovat, musí samozřejmě počítat s následnými sankcemi.   

3. PLÁNOVÁNÍ ZKOUŠEK Z VÝKONU 2008 

číslo zkoušk. období uzávěrka podkladů vyjde na stáncích 
  zaslaných na ČKS 
 3/2008 1. 3. -   30. 3. 23. 1. 08 15. 2. 
 4/2008 5. 4. -   27. 4. 20. 2. 08 22. 3. 
 5/2008 3. 5. -   25. 5. 19. 3. 08 19. 4. 
 6/2008 31. 5. - 22. 6.   23. 4. 08 24. 5. 
 7/2008 28. 6. - 27. 7. 21. 5. 08 21. 6. 
 8/2008 2. 8. -   31. 8.   20. 6. 08 19. 7. 
 9/2008 6. 9. -   28. 9   23. 7. 08 23 8. 
10/2008 4. 10. - 28. 10.   22. 8. 08 20. 9. 
11/2008 1. 11. - 30. 11.   22. 9. 08  18. 10. 

Uzávěrka podkladů je datum do kterého nutno doručit požadavky            
na zkoušky pro příslušné období. 

Požadavky došlé po termínu budou automaticky zařazeny na první 
(případně druhý) víkend následujícího zkouškového období. 

Upozornění : 
Požadavky zasílejte výhradně doporučeně, na určeném formuláři              

(viz. příloha), pro každou akci samostatně vyplněném, v případě, že požadujete 
více rozhodčích, uveďte tuto skutečnost ve své žádosti. 

Požadavky zaslané bez uvedení jména, adresy a tel. vedoucího akce nebudou 
akceptovány. 

V případě, že se akce nekoná NAHLÁSIT TOTO ROZHODČÍMU               
A NA ČKS VRÁTIT DELEGAČNÍ LIST (Akce zrušena) před termínem akce. 



 - 6 - 

4. VÝBĚROVÉ AKCE V ROCE 2008 

VS  na Mistrovství ČR IPO  
5. – 6. 4. 08  Roudnice n. Labem 
Václav Kejř, Poděbradova 325, 413 01 Roudnice nad Labem 
Rozh.: J. Hodek, T. Krajčí, Vl. Nedvěd fig.: Kuncl, Labík  (Berdych)  
 

19. – 20. 4. 08  Česká Lípa.- Slovanka 
Ing. Jiří Kučera, Dubická 933, 470 01 Česká Lípa 
Rozh.: J. Hodek, T. Krajčí, Vl. Nedvěd fig.: Berdych, Prousek   (Rohlena)  
 

26. – 27. 4. 08  Územní pobočka BK ČR Staňkov 
Antonín Karban, Trnkova 332/1, 345 61 Staňkov 
Rozh.: J. Hodek, T. Krajčí, Vl. Nedvěd fig.: Vyhnal, Sodoma   (Skřenek) 
 

3. – 4. 5. 08  Třinec 
Petr Noga, Havlíčkova 320, 739 61 Třinec 
Rozh.: J. Hodek, T. Krajčí, Vl. Nedvěd fig.: Kupka, Konečný    (Mészáros) 
 

10. – 11. 5. 08  Raspenava 
Dagmar Caisová, Na hlavní 12, 182 00 Praha 8 
Rozh.: J. Hodek, T. Krajčí, Vl. Nedvěd fig.: Kubec, Křeček      (Špalek) 
 

Úhradu startovného zasílejte výhradně bankovním převodem nebo poštovní 
poukázkou A – č. účtu - 57438011/0100, variabilní symbol 844. Šeky nezasílejte. 
Při zaslání šeku bude tento i s přihláškou vrácen účastníkovi.. 

Mistrovství ČR IPO 
13. 6. – 15. 6. 08  Raspenava 
Dagmar Caisová, Na hlavní 12, 182 00 Praha 8 
Rozh.: J. Hodek, T. Krajčí, Vl. Nedvěd    
 

Výběrové soutěže pro MČR stopařů 2008 a MS stopařů FCI 2009 
Z důvodu nedostatečného počtu zájemců o uspořádání VS stopařů v r.2008 je tato 
oblast naší činnosti opět vážně ohrožena.Proto opětovně žádáme zájemce o 
uspořádání VS stopařů aby zvážili své rozhodnutí, event. se spojili s předsedou VK 
ČKS a prokonzultovali s ním svoje možnosti. Není vyloučeno, že v případě 
nezájmu uspořádání potřebného počtu VS stopařů (8),bude muset dojít ke změně 
systému výběru a to v tom smyslu, že bude drastický a nepopulární. 

VS pro M ČR stopařů         
18. – 19. 10. 08  Žatec v Ráji 
Truksa Milan, A. Heyduka 2449,  438 01 Žatec  
 

18. – 19.10.08 Staňkov  - Územní pobočka BK ČR Staňkov 
Antonín Karban, Trnkova 332/1, 345 61 Staňkov 



 - 7 - 

Mistrovství ČR stopařů 
1.– 2. 11. 08  Žatec v Ráji 
Truksa Milan, A. Heyduka 2449,  438 01 Žatec  

VS na M ČR ZVV3 
10. 5. 08  Aš 
Lenka Brožová, Tylova 25, 352 01 Aš 
Rozh.: Kasík,    fig.: Skřenek 
 

17. 5. 08  Rožmitál p. Třemšínem 
Luboš Krůta, Poříčí 19, 262 72 Březnice 
Rozh.: Beníšek  fig.: Mach 
 

24. 5. 08 Říčany                                                                                             
JUDr. Jiří Medřický, Polit. vězňů 423, 251 01 Říčany 
Rozh.: Nedvěd Karel     fig.: Špalek  
 

7. 6. 08  Šenov 
Michaela Ohřálová DiS., Finská 34/1059, Horní Suchá 
Rozh.: Vychodil  fig.: Mészáros 

Mistrovství ČR ZVV3 
20. 9. 08 Rožmitál p. Třemšínem 
Luboš Krůta, Poříčí 19, 262 72 Březnice 

VS NA MISTROVSTVÍ ČR MLÁDEŽE:   
Kategorie juniorů na MČR mládeže 2008.  

Předsednictvo ČKS schválilo  na jednání v Praze dne 11.prosince 2007  
zavedení nové  kategorie na VS a Mistrovství mládeže. 
 

Kategorie juniorů 18 – 21 let , podle zkoušky IPO 3, podmínkou účasti na VS 
je složená zkouška IPO 2. Kategorie IPO 3 bude na MČR mládeže 2008 otevřena 
pouze v případě, že se MČRM zúčastní nejméně 3 junioři , kteří v kvalifikaci splní 
limit pro zapsání zkoušky IPO 3.  
(Náhradního figuranta I. tř. deleguje příslušný KV ČKS) 
 

19. 4. 08  Vlašim 
Blanka Kadlečková, A. Roškotové 1355, 258 01 Vlašim 
Rozh.: Ťujík, Havránek fig.: Ing. Jozová, Špalek       
 

3. 5. 08  Ústí nad Orlicí 
Jaroslav Kovář, Za Vodou 36, 562 03 Ústí nad Orlicí 
Rozh.:  Ťujík, Havránek fig.: Uřičář, Rohlena             
 

24. 5. 08 Otice 
Josef Havránek, K Domkům 115, 747 81 Otice 
Rozh.: Ťujík, Havránek fig.: Konečný, Ščučka           



 - 8 - 

Mistrovství ČR mládeže 
16. – 17. 8. 08 Vendryně 
Václav Kopka, ul. SNP č. 393, 739 61 Třinec 
Rozh.: Ťujík, Havránek, Vychodil,  náhr. Beneš 

TTM 
13. – 26. 7. 08  Starý Plzenec 
Josef Zábranský, Dvořákova 759, 332 02 Starý Plzenec 

AKCE PLEMEN: 

Český klub německých ovčáků : 
4.- 6. 7. 08  Mezinárodní mistrovství ČR    Kroměříž 
Rozh.: L. Jánský, T. Krajčí, Frederic Clemens (B) (J. Nekvapil)  fig.: Mach,Kupka  
(Uřičář) 

Boxer klub ČR: 
30. 8. 08   Stříbrný obojek – Staňkov    
Antonín Karban, Trnkova 332, 345 61 Staňkov 
Rozh.: J. Šmolík, J. Zábranský fig.: Vyhnal, Skřenek 
 

13. 9. 08  Morava Cup   ÚP Olomouc   
Jiří Šimara, Kovalovice 66, 664 06 Viničné Šumice  
Rozh.: J. Radovesnický ing., J. Vychodil fig.: Ščučka, Konečný 
 

18. 10. 08    Justitzův memoriál + MR – Praha    
Ing. Jiří Kneidl, Strážovská 19, 153 00  Praha 5 
Rozh.: L. Jonáš, Karel Nedvěd fig.: Ing. Jozová, Coufal 

Klub chovatelů kníračů 
26. 4. 08  - MR stopařů   ZKO Horní Bříza 
Jiří Škubal, Lipová 607, 330 12 Horní Bříza 
  

9. – 10. 8. 08  - MR Agility  ZKO Louny 
Zuzana Rozová, Petrohradská 25, 101 00 Praha 10 
 
29. – 31. 8. 08  MR ve výkonu   Ostravice (u Frýdlantu) 
Věra Mášová, Serafínova 23/417, 719 00 Ostrava-Kunčice 
 

24. – 26. 10. 08  MS ISPU ve výkonu VK Itálie Turín 
www.schnauzerpinscher.it  
 

Klub belgických ovčáků 
11. – 12. 10. 08  M ČR Třeboň     
ing. Jan Lacina, Na Hrádečku 241, 379 01Třeboň 
rozh.: J. Hodek, M. Pejša  fig.: Labík, Kubec  (Rohlena) 

http://www.schnauzerpinscher.it/


 - 9 - 

Dobrmanklub ČR  
Duben 08 kvalifikace na MS 
Říjen 2008 MR 

CACIT 
8. – 10.8. 08  Lety 
ing. Jaroslav Kratochvíl, Voznice 165,  263 01 Dobříš 
rozh.: M. Pejša, I. Lengvarský, Carmelo Sesto    fig.: Sodoma, Konečný  (Špalek) 

MISTROVSTVÍ SVĚTA 2008 
11.-13. 4. 08   MS – FCI stopařů Vranov nad Toplou, Slovensko 
                                  Informace : www.IPOFH.sk  
 

11.-14.9.08   MS – FCI   Wawre , Belgie 
26.-28.9.08  MS - Agility  Helsinky,  Finsko 

MS – PLEMEN 
MS Boxerů ATIBOX – Polsko   
21. – 25. 5. 08   MS dobrmanů  Rakousko 
10. – 12. 5. 08   MS BO  -  Slovinsko 
28. – 31. 8. 08   MS RTW – Holandsko    
27.-29.10.   08   MS ISPU VK- Itálie  
9. – 12. 10. 08   MS WUSV- Cincinati  (USA) 

Plán akcí Klubu agility ČR pro r. 2008 
květen 2008 1. kvalifikace pro reprezentaci zatím neurčeno 
červen 2008 2. kvalifikace pro reprezentaci zatím neurčeno 
18. – 20. 7.   Evropský pohár   Gelsenkirchen (D) 
srpen 2008 IMCA + PAWC  Alessandria  (I) 
srpna 2008 MR juniorů    Rožnov 
zatím neurč. M Evropy juniorů   Itálie 
5. – 7. 9.  MR   Mladá Boleslav 
26. – 28. 9.  MS   Helsinky (Fin) 

5. OBECNÉ PODMÍNKY PRO POŘÁDÁNÍ VÝBĚROVÝCH SOUTĚŽÍ 
PRO  MS FCI A   M ČR IPO PRO ROK 2008 

Podmínky účasti : 
  výběrové soutěže jsou společné pro postup na MS FCI a M ČR IPO, 
  složená zkouška IPO3, nebo zkouška SchH3 v případě, že pes má dříve 

splněnou  zkoušku IPO3, u které však není podmínkou splněný bodový limit. 
Zkoušky uznané pro postup musí být splněny na min. 260 bodů v r. 2007 a musí 
být posouzeny pouze rozhodčími delegovanými ČKS 

http://www.ipofh.sk/


 - 10 - 

  doručení řádně potvrzené přihlášky na předepsaném formuláři sekretariátu ČKS 
do 11. 1. 2008  s doložením vykonané zkoušky a zaplacením startovného, 

  včasné zaplacení startovného, které činí 700,- Kč (za jeden závod) na účet ČKS 
č.: 57438011/0100, var. symbol. 844, KB Praha 7, v případě neúčasti nevratné 
(bude použito na naběhlé náklady), 

  NEZASÍLEJTE  ŠEKY,nejsou dokladem o úhradě! V případě zaslání šeku 
nebude přihláška přijata. 

  startovat může pouze přihlášená dvojice (psovod – pes), 
  přihlásit a zúčastnit se, je možné pouze dvou závodů s jedním psem. 
  v případě členství v chovatelském klubu nutno přiložit fotokopii členské 

legitimace jako doklad o členství v roce 2008.  

Další ustanovení : 
  maximální počet startujících na dvoudenní akci je 54, 
  v případě nižšího počtu přihlášených než 27 závodníků, bude akce probíhat jako 

jednodenní, 
  při splnění požadavků se zadává titul CACT a rez. CACT 
  k účasti na M ČR  se kvalifikuje prvních 48 závodníků (bez náhradníků) 
  pro výběr na MS FCI je povinná účast na dvou výběrových soutěžích,  
  žebříček bude sestaven ze součtu vyššího počtu bodů jedné z VS a počtem bodů 

získaných na M ČR . V případě stejného počtu bodů bude rozhodovat výsledek 
z méně úspěšné VS. 

  nástupu k vyhlášení výsledků jsou povinni se zúčastnit všichni účastníci se psy, 
se kterými startovali  

  případné odvolání soutěžícího ze soutěže pro nesportovní chování, či 
nedodržování pokynů pořadatele a hlavního rozhodčího proběhne po linii: 
pořadatel - hlavní rozhodčí, po konzultaci s rozhodčími disciplíny, zápis o řešení 
přiloží hlavní rozhodčí ke zprávě z akce 

  případné odstoupení ze soutěže je možné pouze v odůvodněných případech 
(zdravotní stav - pes, psovod), výsledek se anuluje, 

  VK ČKS rozhodla, že pro rok 2008 bude možnost výběru startu na vybrané 
soutěži umožněn především těm soutěžícím, kteří 260 bodový limit získali 
v roce 2007 na VS, nebo klubových mistrovstvích plemen.U ostatních 
soutěžících bude pokračováno podle výše bodů splněného limitu na 
zkouškách s ohledem na požadavek,vzdálenost z místa bydliště a další 
požadavky. 

Chráněný termín v roce 2008 
( pro veškeré výcvikové akce ) 

 

- Mistrovství ČR IPO      13. – 15. 6. 2008 



 - 11 - 

6. VÝBĚROVÉ SOUTĚŽE PRO MČR STOPAŘŮ 2008 A MS STOPAŘŮ 
FCI 2009  

a) Podmínky účasti: 
  členství v ČKS a CHK ČKS,popř. v MSKS 
  vykonaná zkouška FH 2 u rozhodčích ČKS po datu 1.1.2007 do 20.7.2008 
  včasné zaplacení startovného na výběrovou soutěž,které činí 300,- Kč a to na     

účet ČKS č.57438011/0100 var.symbol 844 KB Praha 7, 
  NEZASÍLEJTE ŠEKY, nejsou dokladem o úhradě ! 
  zaslání řádně vyplněné přihlášky na předepsaném formuláři na adresu 

sekretariátu ČKS 
  přihláška musí obsahovat doklad o splněné zkoušce(fotokopie VK) a potvrzení 

o zaplacení startovného. 
Na sekretariát ČKS musí být doručena nejpozději do 25.7.2008 !!!!! 

b)Výběrové soutěže: 
  proběhnou podle zkoušky FH2 
  každá soutěž je určena pro 8 soutěžících 
  účast je možná maximálně na 2 soutěžích 
  při větším počtu zájemců o účast na VS,bude sestaven žebříček z lepšího 

bodového výsledku zkoušky FH2 nebo bodově lepší stopy u splněné zkoušky 
IPO-FH, splněné v termínu od 1.1.2007 do 20.7.2008                                

  v případě stejného bodového výsledku zkoušky FH2 pro postup na VS,dostává 
přednost pes který má : 
a) splněnou zkoušku IPO-FH 
b) vyšší bodové hodnocení zkoušky IPO-FH 
c) lepší bodové ohodnocení jedné stopy uvedené zkoušky 

c) Sekretariát a VK ČKS:     
  sestaví startovní listiny jednotlivých soutěží a tyto bezodkladně zašle 

pořadatelům 
  přihlášky nad stanovený limit konkrétní VS budou řešeny podle ustanovení  b) 

viz výše a s přihlédnutím k bydlišti závodníka 
 

  nejpozději do 12.8.2008 budou pořadatelé a soutěžící seznámeni se startovními 
listinami a místem konání jim určených VS 

  k tomuto datu budou startovní listiny zveřejněny na webových stránkách ČKS 
www.kynologie.cz 

   pořadatel VS odešle bezodkladně,nejpozději čtyři týdny před konáním 
soutěže,závodníkům uvedeným na startovní listině, zvací dopis. 
Dopis musí být předem schválený VK ČKS. 
Po ukončení VS bude výcvikovou komisí ČKS sestaven žebříček. Prvních 
16 soutěžících se zúčastní Mistrovství ČR stopařů.V případě stejného 
počtu bodů rozhoduje součet bodů z obou stop získaných na VS .  

http://www.kynologie.cz/


 - 12 - 

d) Mistrovství ČR stopařů a nominace reprezentantů na MS FCI stopařů 2009 
  soutěžící s nejvyšším počtem bodů( součet bodů z obou stop a splněná zkouška 

IPO-FH) se stává vítězem a je mu zadán titul Mistr ČR stopařů pro rok 2008      
Reprezentanty na MS FCI stopařů pro rok 2009 se stávají soutěžící,kteří se na 
tomto Mistrovství umístí na 1. a 2. místě. Závodník,který se umístí na místě 
třetím se stává náhradníkem.V případě stejného počtu bodů dostává přednost 
soutěžící který : 
a) na jedné ze stop tohoto Mistrovství získal vyšší počet bodů 
b) rozhoduje umístění v žebříčku pro postup na toto Mistrovství 

 

Pro udělení titulu Mistr ČR stopařů a reprezentant ČR platí podmínka splnění 
zkoušky IPO-FH na tomto Mistrovství. 

7. PROPOZICE MISTROVSTVÍ ČR ZVV3 
Mistrovství proběhne podle zkoušky ZVV3 v plném rozsahu (obrana na makety ).  

Výběrové soutěže na Mistrovství ZVV3.  
Budou v kompetenci jednotlivých krajských výborů, které určí některou či některé 
soutěže jako výběrové. Jednotlivé kraje se mohou sdružit a pořádat soutěže 
společně. Soutěžící se může zúčastnit více výběrových soutěží a lepší výsledek se 
mu započítává, může se zúčastnit výběrové soutěže i v jiném kraji než kde je 
členem.  
Výběrové soutěže mohou probíhat v rámci soutěží, kdy jsou vypsány i jiné 
kategorie.  
Výběrovou soutěž vždy posuzuje rozhodčí I. třídy, figuranti svazoví, nebo I. třídy. 
Delegaci provádí VK ČKS a taktéž hradí jejich náležitosti (v případě, že bude 
vypsána kategorie ZVV3 v rámci společné soutěže, musí probíhat odděleně – 
delegovaný rozhodčí posoudí pouze tuto kategorii). 
Výsledkové listiny, ověřené a podepsané zástupcem pořádající ZKO, zašlou 
delegovaní rozhodčí sekretariátu svazu do 10ti dnů po akci. 
Výcviková komise sestaví z došlých výsledků postupový žebříček ze všech 
zúčastněných psovodů. Podmínkou postupu na Mistrovství ČR ZVV3 je dosažení 
minimálně 70ti %bodů v každém oddílu započítávané soutěže. Postupový žebříček 
bude zveřejněn na webu ČKS a v INFO. 
Výběrové soutěže proběhnou v jarních měsících tak, aby výběrové řízení bylo 
ukončeno 30.června 2008.
Podmínky účasti na výběrových soutěžích a Mistrovství ČR ZVV3. 
Soutěžící musí být buď řádným členem ČKS, případně členem ČKS 
prostřednictvím některého z chovatelských klubů. 
V den podání přihlášky musí mít pes složenou zkoušku minimálně ZVV2 (časově 
neomezena).  
Minimální počet účastníků na výběrové soutěži 5, maximální omezen pouze 10ti 
psy/1rozhodčího a den (v případě většího počtu žádat o dalšího rozhodčího). 



 - 13 - 

Minimální počet kvalifikovaných účastníků na Mistrovství 10, maximální počet 30 
účastníků. 
Startovné na výběrovou soutěž  300,00 Kč pořadateli soutěže předem složenkou. 
Přihlášky soutěžící posílá s dokladem o zaplacení do termínu uzávěrky přihlášek 
na konkrétní ZKO- jejího funkcionáře. Bude zveřejněno v INFU a ve sportovních 
kalendářích jednotlivých krajů. 
Přihláška – viz. příloha. 

Průběh výběrové soutěže a mistrovství. 
Stopa dle NZŘ 
Poslušnost na rovné travnaté ploše,nebo fotbalovém stadionu (naplnění požadavku 
pro ZVV3).Vysílačka na stadionu, 1. a 2. pokus posunut o 180 stupňů   
Obrana na obdobném, nebo stejném prostoru jako poslušnost – provádí se na 
makety. 
Kontrolní výkon nutno provádět tak , aby byl ukončen na cvičební ploše. 

8. VÝŠE ODMĚN ROZHODČÍCH, VED. STOP, KLADEČŮ A 
FIGURANTŮ NA AKCÍCH ČKS 
a) VS pro M FCI, M ČR IPO a Mistrovství mládeže: 
- rozhodčí  1 500,- Kč/den 
- figuranti 1 000,- Kč/den, náhr. figurant 500,- Kč/den 
- kladeč     60,- Kč/stopa 
- vedoucí stop 1 000,- Kč/den 
b) VS a M ČR stopařů: 
- rozhodčí 1 500,- Kč/den 
- kladeč    150,- Kč/stopa 
- 2x kladeč na křížení      50,- Kč/stopa 
- vedoucí stop 1 000,- Kč/den 
c) VS a M ČR klubů a plemen 
- rozhodčí 1 000,- Kč/den 
- figurant    600,- Kč/den 
- kladeč      30,- Kč/stopa 
- ved. stop    600,- Kč  
d) Zkoušky: 
- rozhodčí 1 000,- Kč/den 
- figurant    400,- Kč/den 
- kladeč      30,- Kč/stopa 
e) Závody: 
- rozhodčí    800,- Kč/den 
- figurant    600,- Kč/den 
- kladeč      30,- Kč/stopa 
 

f) lektorné: jednotlivé akce dohodou – max. však do výše 800,- Kč/den  



 - 14 - 

Výše stravného : 
V návazností na změnu vyhlášky Ministerstva práce a sociálních věcí, kterou se 

stanoví pro účely poskytování cestovních náhrad výše sazeb stravného a dalších 
náhrad byly potvrzeny výše částek stravného na akcích, poskytované delegovaným 
funkcionářům : 
 

1) v případě, že je stravné propláceno : 
     -   65,- Kč, trvá-li pracovní cesta 5 – 12 hodin, 
     - 100,- Kč, trvá-li pracovní cesta déle než 12 hodin nejvýše však 18 hodin, 
     - 155,- Kč, trvá-li pracovní cesta déle než 18 hodin, 
 

2) v případě, že je stravné zajišťováno in natura a hrazeno fakturou nebo 
v hotovosti, lze čerpat vyhláškou stanovené maximální výše sazeb : 

-   70,- Kč, trvá-li pracovní cesta 5 – 12 hodin, 
- 107,- Kč, trvá-li pracovní cesta déle než 12 hodin nejvýše však 18 hodin, 
- 166,- Kč, trvá-li pracovní cesta déle než 12 hodin nejvýše však 18 hodin, 

 

V tomto případě musí být nedílnou přílohou vyúčtování rozpis poskytnuté 
stravy.           
 

U zahraničních cest bylo schváleno krácení stravného o 15% v případě, že 
ubytování je zajišťováno se snídaní – analogicky platí i u cest v ČR. 
 

3) Pro případ použití vlastního vozidla (AUV) platí nadále jednotné jízdné ve výši 
5,- Kč/km (spotřeba PHM se neúčtuje). 
     

c)  Účtování cestovného při akcích mládeže : 
  v případě jednoho účastníka úhrada AUV á 2,50 Kč, v případě využití vozidla 

dvěma účastníky (se psy) á 5,-Kč, na M ČR mládeže i vedoucí KV a jeden 
účastník á 5,- Kč/km 

9. RŮZNÉ: 
A) Nové vydání Sborníku řádů, směrnice a pokynů pro výcvikovou činnost 
sportovní kynologie je možno objednat na Objednávce zkušebních řádů (min. 5 
kusů, 1ks/25,- Kč) viz. příloha nebo přes e-mail  - Bavorova@kynologie. cz 
(přiložit doklad o zaplacení) 

Zasílání zkušebních řádů a Sborníku 
Na základě písemné objednávky ZKO (s uvedením jména a adresy pověřené 

osoby, čísla ZKO), doložené fotokopie dokladu o úhradě finanční částky (kopie 
složenky A nebo kopie příkazu k úhradě, potvrzeného  bankou) za objednané  
ZŘ, včetně poštovného a balného, Vám bude zásilka zaslána poštou.  
 

Na dobírku se ZŘ nezasílají. Platba složenkou typu C nebude přijímána.  
    

Objednávky bez přiloženého průkazného dokladu o zaplacení nebudou 
vyřizovány. 



 - 15 - 

Ceny zkušebních řádů :  NZŘ   - 25,- Kč;  IPO  -  25,- Kč; SchH/VPG – 25,- 
Kč; Sborník – 25 Kč     Objednávat lze minimálně 5 kusů !!!          
 

   Jiné zkušební řády ČKS nezasílá !!!
 

Prodej ZŘ v sekretariátě ČKS (vždy nejméně 5 ks ) po předložení útržku 
složenky o zaplacení pouze v úřední den, tj. úterý 7. 00  – 16. 00 hodin 

B) UPOZORNĚNÍ NA ZMĚNU ZÁKONA 

ZÁKON 
ze dne 2007, 

kterým se mění zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
Parlament se usnesl na tomto zákoně České republiky:  

ČL. I 

Změna zákona o účetnictví 
V zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění zákona č. 669/2004 Sb. a 

zákona č. 264/2006 Sb., § 38a včetně poznámek pod čarou č. 8 a 8a, zní: 

§ 38a 
Občanská sdružení, jejich organizační jednotky8), které mají právní 

subjektivitu, církve a náboženské společnosti8a) nebo církevní instituce, které jsou 
církevní právnickou osobou9) a honební společenstva10), mohou vést účetnictví 
podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění zákona č. 117/1994 Sb., 
zákona č. 227/1997 Sb., zákona č. 492/2000 Sb., zákona č. 353/2001 Sb. a zákona 
č. 437/2003 Sb., pokud jejich celkové příjmy za poslední uzavřené účetní období 
nepřesáhnou 3 000 000 Kč; přitom se na ně vztahují ustanovení zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví a jeho prováděcích právních předpisů, která upravují 
účtování v soustavě jednoduchého účetnictví ve znění účinném k 31. prosinci 
2003. 
____________________ 
  8) § 6 odst. 2 písm. e) zákona č. 83/1990 Sb., o sdružování občanů, ve znění 

zákona č. 342/2006 Sb. 
  8a) § 6 odst. 1 zákona č. 3/2002 Sb., o svobodě náboženského vyznání a 

postavení církví a náboženských společností a o změně některých zákonů 
(zákon o církvích a náboženských společnostech).“. 

ČL. II 

Účinnost 
Tento zákon nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2008 (účinnost je podmíněna ještě 

podpisem prezidenta republiky). 



 - 16 - 

C)  SEZNAM SVAZOVÝCH FIGURANTŮ 
Andrýs Michal Ku Splávku 766, 294 01 Bakov n. Jizerou   603 277 635 
Berdych Jakub Kaštanová 135, 251 01 Říčany     777 098 812 
Coufal Bohuslav Jabloňova 42, 106 00 Praha 10     777 196 350 
Heinzke Patrik    Liptovská 12, 747 06 Opava 6     605 573 074   
Jozová Jitka Ing.  Jiráskova 707, 273 09 Kladno 7     777 876 884 
Konečný René    Osek nad Bečvou 126, 751 22     604 289 759 
Křeček Vlastimil    Drahenický Málkov 48, 338 01 Blatná   602 681 264  
Kubec Josef     Vlčkovická 119, 500 02 Hradec králové   607 984 447 
Kuncl Václav    Skočice 127, 387 75 Plzeň-Jih     607 891 172 
Kupka Radomír    Za humny 38, 747 05 Opava     604 136 070 
Labík Jaroslav Na Výsluní E 2626, 321 01 Plzeň    724 008 208 
Mach Jiří Osek 130, 267 62 Komárov     608 841 865 
Mészáros Martin Dr. M. Horákové 7, 772 00 Olomouc   723 212 732 
Prousek Michal Rodopská 3150/7, 143 00 Praha 4 731 520 568
 mprousek@seznam.cz  
Rohlena David Brdičkova 1917, 155 00 Praha 5    606 622 898 
Skřenek Martin Kozinova 86, 344 01 Domažlice 1    731 183 302  
Sodoma Martin Starý Klíčov 11, 345 01 Mrákov    604 629 688 
Ščučka Jiří Hradisko 431, 756 61 Rožnov p. Radhoštěm  602 767 726 
Špalek Jan Dubnická 8, 159 00 Praha 5-Vel. Chuchle  603 722 551 
Uřičář Martin Doubraviova 6E, 720 00 Ostrava 20   775 954 882 
Vyhnal Jaroslav  Lhůta 23, 332 01 Tymákov     603 185 146  
  jara.vyhnal@post.cz  
 

Nezúčastnili se přezkoušení – omluveni . 
 

GlogarVladislav , Horní Těrlicko 736, 735 42 
Mellar Karel , Hájová 21, 747 62 Mokré Lazce 
Svoboda Petr, Zahradní 316, 373 33 Nové Hrady 



 - 17 - 

POZVÁNKA NA ŠKOLENÍ ROZHODČÍCH OBEDIENCE.  

 
  

OBEDIENCE CZ Vás zve na 
 

školení rozhodčích obedience 16. a 17. 2. 2008 
v hotelu Vyhlídka – Lažánky (u Vevereské Bitýšky) 

 

Školitelem bude prezident komise FCI obedience a uznávaný mezinárodní rozhodčí 
obedience pan Johann Kurzbauer spolu s Petrou Florschuetz - lektorkou a velmi 

úspěšnou závodnicí. 
Cena školení se bude odvíjet od počtu účastníků, ale neměla by přesáhnout 5.000,- 
(při počtu 10 účastníků počítáme s cca 3000,-). Na školení bude navazovat zkouška 

rozhodčích 8. 3. 2008 (odhadovaná cena 1500,-), zkoušejícím bude opět pan 
Kurzbauer, místo bude upřesněno. Školení i zkoušku si adept hradí sám, jistou 
kompenzací pak úspěšným absolventům zkoušky bude odměna pro rozhodčí          

a stewardy na soutěžích. 
 

Zkouška rozhodčích se bude skládat z všeobecných znalostí, teoretické znalosti 
řádu obedience a z praktické části. Úspěšní absolventi zkoušky dostanou licenci 

rozhodčího a stewarda OBEDIENCE CZ. 
 

Zkušební řád Obedience CZ bude k dispozici na webových stránkách OC 
(http://www.obedience.cz) během listopadu 2007. 

 

Zájemci se mohou závazně hlásit (upřednostňuji e-mail): 
Kristýně Másilkové, tel.: 737 100 989, e-mail: obediencecz@gmail.com

Tádžická 1424, Praha 10, 101 00 
 

Přihlášku na školení rozhodčích zašlete obratem. 
Školení se lze zúčastnit i v případě, že nemáte zájem o následnou zkoušku 

rozhodčích, ale rádi byste se o obedience dozvěděli více informací. 
 

Na základě potvrzení přihlášky bude nutné zaplatit nevratnou zálohu na školení    
ve výši 500Kč, na účet OC č.ú. 0400039369/0800. 

Jako VS uveďte své datum narození ve tvaru DDMMRR (RR-poslední dvojčíslí)    
a kód pro školení 11. Příklad – narození 20.11.1973 .... VS 20117311 a do zprávy 

pro příjemce napište SKOLENI a vaše příjmení. 
 

Školení se uskuteční v hotelu Vyhlídka (http://www.riesner.cz) v Lažánkách           
u Veverské Bitýšky, kde je domluveno zároveň stravování a ubytování. 

http://www.obedience.cz/
mailto:obediencecz@gmail.com
http://www.riesner.cz/


 - 18 - 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA ŠKOLENÍ ROZHODČÍCH OC 

 

Jméno a příjmení: 

 

Adresa: 

 

Telefon: 

 

E-mail: 

 

Máte zájem o následnou zkoušku 8. 3. 2008?       ANO NE 

 

Máte zájem o ubytování:      

 ANO NE 

 

pátek 16.2.   počet osob: 

 

sobota 17.2.   počet osob: 

 

Zájemci se mohou závazně hlásit (upřednostňuji e-mail): 
Kristýna Másilková, tel.: 737 100 989, e-mail: obediencecz@gmail.com

Tádžická 1424, Praha 10, 101 00 

 

 

 

 

mailto:obediencecz@gmail.com


 - 19 - 

PŘIHLÁŠKA  ÚČASTNÍKA  VÝBĚROVÝCH SOUTĚŽÍ  V ROCE  2008 
*        -    M ČR MLÁDEŽE ( KAT. ZVV 2   -  KAT. IPO 2   KAT. IPO 3 )        

Přihlášky soutěžící posílá s dokladem o zaplacení do termínu uzávěrky přihlášek na 
konkrétní ZKO- jejího funkcionáře.    

           -    M ČR STOPAŘŮ 
         Přihlášku soutěžící posílá s dokladem o zaplacení doporučeně tak, aby byla na 
adresu  ČKS-  výcviková komise, U Pergamenky 3, 170 00 Praha 7 doručena 
nejpozději do 25.7.2008 .   
                                               
                                                 
Jméno psovoda : ………………………………………………………………………………...……... 
 
Přesná adresa, vč. PSČ : ……………………………………………………………………………….. 
 
Tel.: ………………………………… 
 
Datum narození : ……………………………….  Člen ZKO : ………………………………………. 
 
Č. průk. ČKS, MSKS, popř. CHK ČKS : ……………………………………………………………. 
 
Jméno psa a název chovatelské stanice : …………………………………………Pohlaví…………... 
 
Číslo zápisu : ………………….. Tetování : ……………………..  Narození : ………….................... 
 
Plemeno : ……………………… Složené zkoušky : ………………………………………………... 
 
Chovnost : ……………………….  Výstavní ocenění : ………………………………………………. 
 
Otec psa : ……………………………………………..  Číslo zápisu : ……………………………….. 
 
Matka psa : …………………………………………...  Číslo zápisu : ……………………………….. 
 
Jméno chovatele psa : ………………………………………………………………………………….. 
 
Majitel psa, pokud jím není psovod : ………………………………………………………................. 
 
 
 …………………………………..                                                   …………………………………….. 
čitelný podpis psovoda                                                                         razítko a podpis ZKO 
 
 
* nehodící se škrtněte 



 - 20 - 

PŘIHLÁŠKA  ÚČASTNÍKA  VÝBĚROVÉ SOUTĚŽE  V ROCE  2008 
PRO    M ČR ZVV3 

                                                 
Jméno psovoda : ………………………………………………………………………………………... 
 
Přesná adresa, vč. PSČ : ……………………………………………………………………………….. 
 
Tel.: ………………………………… 
 
Datum narození : ……………………………….  Člen ZKO : ………………………………………. 
 
Č. průk. ČKS, , popř. CHK ČKS : ……………………………………………………………. 
 
Jméno psa a název chovatelské stanice : …………………………………………Pohlaví…………... 
 
Číslo zápisu : ………………….. Tetování : ……………………..  Narození : ………….................... 
 
Plemeno : ……………………… Složené zkoušky : ………………………………………………... 
 
Chovnost : ……………………….  Výstavní ocenění : ………………………………………………. 
 
Zkouška ZVV3 (event.ZVV2) splněna dne :……………..                S…….. P ……. O ……... 
 
Otec psa : ……………………………………………..  Číslo zápisu : ……………………………….. 
 
Matka psa : …………………………………………...  Číslo zápisu : ……………………………….. 
 
Jméno chovatele psa : ………………………………………………………………………………….. 
 
Majitel psa, pokud jím není psovod : ………………………………………………………................. 
 
 
 
…………………………………..                                                   …………………………………….. 
čitelný podpis psovoda                                                                         razítko a podpis ZKO 

 
 
 
Přihlášky soutěžící posílá s dokladem o zaplacení do termínu uzávěrky 
přihlášek na konkrétní ZKO- jejího funkcionáře.



 - 21 - 

 

 

ČESKÝ KYNOLOGICKÝ SVAZ 
srdečně zve všechny vystavovatele i diváky 

na 
 

XV. MEZINÁRODNÍ  VÝSTAVU PSŮ 
VŠECH PLEMEN CACIB – FCI 

 
22.3. - 23. 3. 2008 

v Praze 9, PVA Letňany 
Beranových 667 

 
Sobota 22. 3. 2008 

skupiny plemen 
I.,III.,IV.,VI.,VII.,VIII., X 

 
Neděle 23. 3. 2008 

skupiny plemen 
II., V., IX. 

a FCI dosud neuznaná plemena 
 

Uzávěrky: I.    11. 1. 2008 
II. 25. 1. 2008 

 
Přihlášky: 

Mezinárodní výstava psů, Český kynologický svaz 
U Pergamenky 3, 170 00  Praha 7 

Tel./Fax: 266 722 235 
Výstavní kancelář tel.: 266 722 239 

E-mail: vystava@kynologie.cz
www.vystavapsu.cz

 

mailto:vystava@czkynologie.cz
http://www.vystavapsu.cz/


 - 22 - 

PŘIHLÁŠKA AKCE - ZKOUŠKY 

Číslo ZKO: 

Název ZKO:                                                        

 

 

Datum zkoušky: 

Druh zkoušky: 

Poznámky: /počet rozhodčích apod./ 

 

 

 

místo konání zkoušky:                                                              PSČ:                         

 

 

                                                                                                                                                 

Adresa vedoucího zkoušek: 
 
Jméno: 
 
Ulice: 
 
Místo: 
 
PSČ:                             Tel.:                                    E-mail: 
 

Jméno, podpis a razítko ZKO: 



 - 23 - 

Objednávka zkušebních řádů  ZKO  č.: ……..                   
Objednáváme závazně následující počty zkušebních řádů : 
Objednávat lze minimálně 5 kusů !!! 
 

1.  NZŘ                …………..  ks  ……………..  Kč 

2.  IPO                 …………...  ks  …………….  Kč 

3.  SchH/VPG      …………..  ks  ……………..  Kč 

4.  Sborník           …………..  ks  ……………..  Kč 

Balné a poštovné                                   50,-       Kč 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

  
                                                                                Celkem ………………….. Kč  
 

Tuto částku nezapomeňte přičíst k celkové částce za objednávané zkušební řády !!! 
Adresa pro zaslání: 
 
Jméno : …………………………………….......……………………………………. 
 
Adresa : ………………………….......……………………………………………… 
 
PSČ :     …………………..……………… č. ZKO :  ……..........………………….. 
 
Telefon : ………......………………………………………………………………… 
 
V ………………….   dne ………………… 
 

                                                                                ………………………………. 
                                                                                      podpis a razítko ZKO  
                                                                         

Zde nalepit 
útržek  slož ky A en

nebo 
kopii příkazu k úhradě 

potvrzeného bankou 
______________________ 

 
Účet ČKS 

č. : 57438011/0100 
                                                                               variabilní symbol: 888 číslo ZKO 
 
Ceny  zkušebních  řádů :   
NZŘ –   25,- Kč/ks                                  IPO  –  25,- Kč/ks,     
SchH/VPG –  25,- Kč / ks                      Sborník  -  25,- Kč / ks    



 - 24 - 

PSÍ ŽIVOT 

se jmenuje nový pořad České televize 
Příběh dvou přátel, kteří se musí nadosmrti rozejít. Často i to nejsmutnější 

rozloučení ale může znamenat nejšťastnější konec. 
 Psí život je dojemný, láskyplný a strhující televizní pořad o psech, kteří hledají 

nový domov. Setkáváme se s lidmi, kteří z různých důvodů musí dát svého 
milovaného psa pryč. Nyní se snaží udělat maximum pro to, aby pro své mazlíčky 
našli nový vřelý domov. Ve stejný moment se seznamujeme s rodinami, které si 
přejí mít nějakého pejska ve své rodině. A nyní je to především na samotných 
psech, aby rozhodli, kdo bude jejich nový majitel. 

Pro některé majitele psů je jejich psí miláček členem rodiny. Ale co se stane, 
když už se o svého miláčka nemůžete postarat? Co se stane, když někdo z rodiny 
dostane alergii nebo se rodina musí odstěhovat či jiná situace, která nás nutí dát 
našeho milovaného mazlíka pryč? V každém dílu pořadu Psí život budeme 
sledovat jednoho ze psů při hledání nového domova.  

Psí život není o lidech. Je především o psech, kteří by kvůli situaci svých 
majitelů mohli skončit v útulku. A nebo ještě hůře. Mohli by skončit na ulici, 
protože útulky jsou přeplněné a málokterý ještě může přijímat další psy. 

Pořad Psí život je tu proto, aby psům pomohl. Aby jim zajistil nový 
domov. A vše se bude odehrávat pod přísným dohledem odborníků. Každého 
zájemce o nabízené psy pečlivě prověříme, abychom měli co největší jistotu, že 
pes skončí opravdu v dobrých rukou. 

Od ledna 2008 v České televizi. 
Více na www.ceskatelevize.cz/psizivot

 

http://www.ceskatelevize.cz/psizivot

	Praha - prosinec 
	  
	 
	  PRACOVNÍ DOBA SEKRETARIÁTU A PLEMENNÉ KNIHY ČKS : 
	JEDNACÍ DNY 
	TELEFONICKÉ  SPOJENÍ:     
	Denně       7.00 - 9.00 hodin 
	TELEFONY: 
	1. TERMÍN ZASLÁNÍ ZPRACOVANÝCH KOMPLETNÍCH PODKLADŮ ČLENSKÉ ZÁKLADNY: 
	Termíny dohlašování členské základny a zasílání členských průkazek: 
	2. UPOZORNĚNÍ NA NĚKTERÁ DŮLEŽITÁ USTANOVENÍ A USNESENÍ 
	 UPOZORNĚNÍ NA USNESENÍ PČKS ZE DNE 24.10.2007  
	3. PLÁNOVÁNÍ ZKOUŠEK Z VÝKONU 2008 
	Upozornění : 
	4. VÝBĚROVÉ AKCE V ROCE 2008 
	VS  na Mistrovství ČR IPO  
	Mistrovství ČR IPO 
	Výběrové soutěže pro MČR stopařů 2008 a MS stopařů FCI 2009 
	VS pro M ČR stopařů         
	Mistrovství ČR stopařů 
	VS na M ČR ZVV3 
	24. 5. 08 Říčany                                                                                             
	Mistrovství ČR ZVV3 
	VS NA MISTROVSTVÍ ČR MLÁDEŽE:   
	Kategorie juniorů na MČR mládeže 2008.  
	Mistrovství ČR mládeže 
	TTM 
	AKCE PLEMEN: 
	Český klub německých ovčáků : 
	Boxer klub ČR: 
	Klub chovatelů kníračů 
	Klub belgických ovčáků 
	Dobrmanklub ČR  
	CACIT 
	MISTROVSTVÍ SVĚTA 2008 
	MS – PLEMEN 
	Plán akcí Klubu agility ČR pro r. 2008 
	5. OBECNÉ PODMÍNKY PRO POŘÁDÁNÍ VÝBĚROVÝCH SOUTĚŽÍ PRO  MS FCI A   M ČR IPO PRO ROK 2008 
	Podmínky účasti : 
	Další ustanovení : 
	6. VÝBĚROVÉ SOUTĚŽE PRO MČR STOPAŘŮ 2008 A MS STOPAŘŮ FCI 2009  
	a) Podmínky účasti: 
	b)Výběrové soutěže: 
	c) Sekretariát a VK ČKS:     
	d) Mistrovství ČR stopařů a nominace reprezentantů na MS FCI stopařů 2009 
	7. PROPOZICE MISTROVSTVÍ ČR ZVV3 
	Výběrové soutěže na Mistrovství ZVV3.  
	Podmínky účasti na výběrových soutěžích a Mistrovství ČR ZVV3. 
	Průběh výběrové soutěže a mistrovství. 
	8. VÝŠE ODMĚN ROZHODČÍCH, VED. STOP, KLADEČŮ A FIGURANTŮ NA AKCÍCH ČKS 
	a) VS pro M FCI, M ČR IPO a Mistrovství mládeže: 
	b) VS a M ČR stopařů: 
	c) VS a M ČR klubů a plemen 
	d) Zkoušky: 
	e) Závody: 
	Výše stravného : 
	9. RŮZNÉ: 
	Zasílání zkušebních řádů a Sborníku 
	B) UPOZORNĚNÍ NA ZMĚNU ZÁKONA 
	ZÁKON 
	kterým se mění zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
	ČL. I 
	Změna zákona o účetnictví 
	§ 38a 
	ČL. II 
	Účinnost 
	C)  SEZNAM SVAZOVÝCH FIGURANTŮ 
	 POZVÁNKA NA ŠKOLENÍ ROZHODČÍCH OBEDIENCE.  
	Školitelem bude prezident komise FCI obedience a uznávaný mezinárodní rozhodčí obedience pan Johann Kurzbauer spolu s Petrou Florschuetz - lektorkou a velmi úspěšnou závodnicí. 
	 
	 
	 
	 
	*        -    M ČR MLÁDEŽE ( KAT. ZVV 2   -  KAT. IPO 2   KAT. IPO 3 )        
	Přihlášky soutěžící posílá s dokladem o zaplacení do termínu uzávěrky přihlášek na konkrétní ZKO- jejího funkcionáře.    
	           -    M ČR STOPAŘŮ 
	 PŘIHLÁŠKA  ÚČASTNÍKA  VÝBĚROVÉ SOUTĚŽE  V ROCE  2008 
	PRO    M ČR ZVV3 
	ČESKÝ KYNOLOGICKÝ SVAZ 
	XV. MEZINÁRODNÍ  VÝSTAVU PSŮ 
	VŠECH PLEMEN CACIB – FCI 
	Sobota 22. 3. 2008 


	PŘIHLÁŠKA AKCE - ZKOUŠKY 
	Číslo ZKO:
	Název ZKO:                                                        
	 
	Datum zkoušky:
	Druh zkoušky:
	Poznámky: /počet rozhodčích apod./ 
	 
	 
	 
	místo konání zkoušky:                                                              PSČ:                         
	 
	 
	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
	Adresa vedoucího zkoušek: 
	 
	Jméno: 
	 
	Ulice: 
	 
	Místo: 
	 
	PSČ:                             Tel.:                                    E-mail: 
	Jméno, podpis a razítko ZKO:
	PSÍ ŽIVOT 
	se jmenuje nový pořad České televize 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (sGray)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Photoshop 5 Default CMYK)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket true
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings true
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 600
  /ColorImageDepth 8
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 2.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 2400
  /GrayImageDepth 8
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 2400
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /FRA <FEFF004f007000740069006f006e00730020007000650072006d0065007400740061006e007400200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200064006f007400e900730020006400270075006e00650020007200e90073006f006c007500740069006f006e002000e9006c0065007600e9006500200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200061006d00e9006c0069006f007200e90065002e00200049006c002000650073007400200070006f0073007300690062006c0065002000640027006f00750076007200690072002000630065007300200064006f00630075006d0065006e007400730020005000440046002000640061006e00730020004100630072006f0062006100740020006500740020005200650061006400650072002c002000760065007200730069006f006e002000200035002e00300020006f007500200075006c007400e9007200690065007500720065002e>
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e0020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e0020006d00690074002000650069006e006500720020006800f60068006500720065006e002000420069006c0064006100750066006c00f600730075006e0067002c00200075006d002000650069006e0065002000760065007200620065007300730065007200740065002000420069006c0064007100750061006c0069007400e400740020007a0075002000650072007a00690065006c0065006e002e00200044006900650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f0062006100740020006f0064006500720020006d00690074002000640065006d002000520065006100640065007200200035002e003000200075006e00640020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300740061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f5006500730020007000610072006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200063006f006d00200075006d00610020007200650073006f006c007500e700e3006f00200064006500200069006d006100670065006d0020007300750070006500720069006f0072002000700061007200610020006f006200740065007200200075006d00610020007100750061006c0069006400610064006500200064006500200069006d0070007200650073007300e3006f0020006d0065006c0068006f0072002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002c002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007300750070006500720069006f0072002e>
    /DAN <FEFF004200720075006700200064006900730073006500200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072002000740069006c0020006100740020006f0070007200650074007400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006d006500640020006800f8006a006500720065002000620069006c006c00650064006f0070006c00f80073006e0069006e006700200066006f00720020006100740020006600e50020006200650064007200650020007500640073006b00720069006600740073006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e006500730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f0067002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /NLD <FEFF004700650062007200750069006b002000640065007a006500200069006e007300740065006c006c0069006e00670065006e0020006f006d0020005000440046002d0064006f00630075006d0065006e00740065006e0020007400650020006d0061006b0065006e0020006d00650074002000650065006e00200068006f0067006500720065002000610066006200650065006c00640069006e00670073007200650073006f006c007500740069006500200076006f006f0072002000650065006e0020006200650074006500720065002000610066006400720075006b006b00770061006c00690074006500690074002e0020004400650020005000440046002d0064006f00630075006d0065006e00740065006e0020006b0075006e006e0065006e00200077006f007200640065006e002000670065006f00700065006e00640020006d006500740020004100630072006f00620061007400200065006e002000520065006100640065007200200035002e003000200065006e00200068006f006700650072002e>
    /ESP <FEFF0055007300650020006500730074006100730020006f007000630069006f006e006500730020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200063006f006e0020006d00610079006f00720020007200650073006f006c00750063006900f3006e00200064006500200069006d006100670065006e00200070006100720061002000610075006d0065006e0074006100720020006c0061002000630061006c006900640061006400200061006c00200069006d007000720069006d00690072002e0020004c006f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000730065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200079002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004e00e4006900640065006e002000610073006500740075007300740065006e0020006100760075006c006c006100200076006f0069006400610061006e0020006c0075006f006400610020005000440046002d0061007300690061006b00690072006a006f006a0061002c0020006a006f006900640065006e002000740075006c006f0073007400750073006c00610061007400750020006f006e0020006b006f0072006b006500610020006a00610020006b007500760061006e0020007400610072006b006b007500750073002000730075007500720069002e0020005000440046002d0061007300690061006b00690072006a0061007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f006200610074002d0020006a00610020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020002d006f0068006a0065006c006d0061006c006c0061002000740061006900200075007500640065006d006d0061006c006c0061002000760065007200730069006f006c006c0061002e>
    /ITA <FEFF00550073006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000500044004600200063006f006e00200075006e00610020007200690073006f006c0075007a0069006f006e00650020006d0061006700670069006f00720065002000700065007200200075006e00610020007100750061006c0069007400e00020006400690020007300740061006d007000610020006d00690067006c0069006f00720065002e0020004900200064006f00630075006d0065006e00740069002000500044004600200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f00700070007200650074007400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006d006500640020006800f80079006500720065002000620069006c00640065006f00700070006c00f80073006e0069006e006700200066006f00720020006200650064007200650020007500740073006b00720069006600740073006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e006500730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f0067002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0067002000730065006e006500720065002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006e00e40072002000640075002000760069006c006c00200073006b0061007000610020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006d006500640020006800f6006700720065002000620069006c0064007500700070006c00f60073006e0069006e00670020006f006300680020006400e40072006d006500640020006600e50020006200e400740074007200650020007500740073006b00720069006600740073006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e0020006b0061006e002000f600700070006e006100730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006100720065002e>
    /GRE <FEFF03A703C103B703C303B903BC03BF03C003BF03B903AE03C303C403B5002003B103C503C403AD03C2002003C403B903C2002003C103C503B803BC03AF03C303B503B903C2002003B303B903B1002003BD03B1002003B403B703BC03B903BF03C503C103B303AE03C303B503C403B5002003AD03B303B303C103B103C603B10020005000440046002003BC03B5002003C503C803B703BB03CC03C403B503C103B7002003B103BD03AC03BB03C503C303B7002003B503B903BA03CC03BD03C903BD002003B303B903B1002003B203B503BB03C403B903C903BC03AD03BD03B7002003C003BF03B903CC03C403B703C403B1002003B503BA03C403CD03C003C903C303B703C2002E0020039C03C003BF03C103B503AF03C403B5002003BD03B1002003B103BD03BF03AF03BE03B503C403B5002003C403B1002003AD03B303B303C103B103C603B10020005000440046002003BC03AD03C303C9002003C403BF03C50020004100630072006F006200610074002003BA03B103B9002000520065006100640065007200200035002E0030002003BA03B103B9002003BC03B503C403B103B303B503BD03AD03C303C403B503C103C903BD002003B503BA03B403CC03C303B503C903BD002E>
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406360648062706280637002006440625064606340627062100200648062B06270626064200200050004400460020062806230639064406490020062F06420629002006440644063506480631062900200645064600200623062C06440020062A062D0633064A06460020062C0648062F062900200627064406370628062706390629002E0020064A064506430646002006440648062B06270626064200200050004400460020062306460020064A062A064500200641062A062D064706270020064506390020004100630072006F0062006100740020064800520065006100640065007200200035002E003000200648062706440623062D062F062B002E>
    /HUN <FEFF0045007A0065006B006B0065006C0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B006B0061006C00200068006F007A0068006100740020006C00E9007400720065002000610020006A006F006200620020006E0079006F006D00740061007400E1007300690020006D0069006E0151007300E90067002000E9007200640065006B00E900620065006E0020006D00610067006100730061006200620020006B00E9007000660065006C0062006F006E007400E1007300FA002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00610074002E00200041002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00200061007A0020004100630072006F006200610074002000E9007300200061002000520065006100640065007200200035002E0030002C00200069006C006C00650074007600650020006B00E9007301510062006200690020007600650072007A006900F3006900760061006C0020006E00790069007400680061007400F3006B0020006D00650067002E>
    /POL <FEFF0055017C0079006A0020007400790063006800200075007300740061007700690065014400200064006F002000740077006F0072007A0065006E0069006100200064006F006B0075006D0065006E007400F3007700200050004400460020007A002000770079017C0073007A010500200072006F007A0064007A00690065006C0063007A006F015B0063006901050020006F006200720061007A006B00F30077002C0020007A0061007000650077006E00690061006A0105006301050020006C006500700073007A01050020006A0061006B006F015B0107002000770079006400720075006B00F30077002E00200044006F006B0075006D0065006E0074007900200050004400460020006D006F0067010500200062007901070020006F007400770069006500720061006E00650020007A006100200070006F006D006F00630105002000700072006F006700720061006D00F300770020004100630072006F0062006100740020006F00720061007A002000520065006100640065007200200035002E00300020006C007500620020006E006F00770073007A007900630068002E>
    /RUS <FEFF04180441043F043E043B044C04370443043904420435002004340430043D043D044B04350020043F043004400430043C043504420440044B00200434043B044F00200441043E043704340430043D0438044F0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442043E04320020044100200431043E043B0435043500200432044B0441043E043A0438043C00200440043004370440043504480435043D04380435043C00200441002004460435043B044C044E0020043F043E043B044304470435043D0438044F0020043B04430447044804350433043E0020043A04300447043504410442043204300020043F04350447043004420438002E0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442044B0020043E0442043A0440044B04320430044E04420441044F002004320020043F04400438043B043E04360435043D0438044F04450020004100630072006F00620061007400200438002000520065006100640065007200200035002E003000200028043800200431043E043B043504350020043F043E04370434043D04380445002004320435044004410438044F04450029002E>
    /TUR <FEFF004400610068006100200069007900690020006200610073006B01310020006B0061006C006900740065007300690020006900E70069006E002000640061006800610020007900FC006B00730065006B0020006700F6007200FC006E007400FC002000E700F6007A00FC006E00FC0072006C00FC011F00FC006E0065002000730061006800690070002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020006F006C0075015F007400750072006D0061006B00200061006D0061006301310079006C006100200062007500200061007900610072006C0061007201310020006B0075006C006C0061006E0131006E002E002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020004100630072006F006200610074002000520065006100640065007200200035002E003000200076006500200073006F006E00720061007301310020007300FC007200FC006D006C0065007200690079006C00650020006100E70131006C006100620069006C00690072002E>
    /HEB (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f0020005000440046002000730020007600790161016100ed006d00200072006f007a006c006901610065006e00ed006d0020006f006200720061007a016f002c002000610062007900730074006500200064006f007300e10068006c00690020007600790161016100ed0020006b00760061006c0069007400790020007400690073006b0075002e00200044006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [420.945 595.276]
>> setpagedevice


